

Månedsbrev: Mars/april

Mars:

I mars var temaet «forandring, liv og bevegelse»

Vi arbeidet med rammeplanens fagområde:

Kunst kultur og kreativitet.

Fagområdet omhandler uttrykksformer som billedkunst og kunsthåndverk, musikk, dans, drama, språk, litteratur, film, arkitektur og design

Rammeplanen sier at barnehagen skal bidra til at:

I arbeid med fagområdet skal personalet stimulere barnas nysgjerrighet, utvide deres forståelse og bidra til undring, undersøkelser, utprøvinger og eksperimentering. Barnehagen må legge til rette for og videreutvikle barnas kreative prosesser og uttrykk.

Kropp, bevegelse og helse:

Bevegelse var også et tema for mars. Vi har lagt til rette for bevegelsesleker, hinderløyper og andre kroppslige aktiviteter i barnehagens inne/uteområde og på tur.



I tillegg har vi sendt ut en e-post hvor vi informerte dere foresatte om barnas interesse og nysgjerrighet rundt kropp.

Vi har derfor lagt til rette for samlingsstunder med sosiale historier, refleksjoner og samtaler rundt kropp, grenser og nysgjerrighet.

April:

I april er temaet Vår – nytt liv.

Vi skal arbeide med rammeplanens fagområde: Nærmiljø og samfunn og Natur, miljø og teknologi.

Nærmiljø og samfunn:

→Rammeplanen sier at barnehagen skal bidra til at barna:

Blir kjent med et nærmiljø, samfunn og verden. Videre sier de at barna skal få muligheten til å utforske ulike landskap og bli kjent med steder i nærmiljøet.



Etter som at månedens tema er vår – nytt liv, skal vi legge til rette for aktivitet i nærmiljøet som gir oss muligheten til å utforske naturen i forandring. Vi skal gå på turer hvor skal samle og ta bilder av vårtegn. På den måten blir vi kjent med nærmiljøet og naturen gjennom egen erfaring og observasjoner.

Natur, miljø og teknologi:

→Rammeplanen sier at barnehagen skal bidra til at barna:

Vi har arbeidet med å gi barna kroppslig bevissthet gjennom formingsaktivitet, fortellinger og musikkaktiviteter med tanke på månedens fagområde.

Påske:

I mars var det påske og i barnehagen ble det markert med kreative aktiviteter, påskefrokost og egg jakt.



Sosiale og emosjonelle ferdigheter:

I mars skal vi fortsatte vi arbeidet med vennskap og gode hensiktsmessige vennsksapsrelasjoner. Vi arbeider regelmessig med å sette ord på hvordan man er en god venn og hvorfor man sammareider med andre.

Vi arbeider med å synliggjøre følelser, Hva er følelser? Hvordan uttrykke dem og hvordan kjennes de ut?



Avdelingen:

Frokost:

Frokost er fra **08.00 til 08.30**. Under frokost prøver vi så godt det la seg gjør å ikke gå så mye fra bordet, derfor ønsker vi at de som blir levert under frokost blir fulgt inn til bordet. Trenger

Opplever og utforsker naturen og naturens mangfold. Videre sier de at barnehagen skal legge til rette for mangfoldige turopplevelser, og bruke naturen som en arena for lek, læring, undring og utforskning.



Vår – nytt liv:

I april skal vi legge til rette for at barna opplever og utforsker forandringer i nærmiljøet. Vi skal bruke sansene til å se, lukte, høre og føle på nytt liv. Vi skal sammen få kjennskap til våren og det som blomstrer. I lek, fellesaktivitet og kreativt arbeid skal vi utforske hva som skjer med naturen på våren.



Praktisk informasjon:

→Vi minner om nøtteallergi på avdelingen, ingen matpakker skal inneholde nøtter eller pålegg som kan ha nøtter i seg som f. eks: sjokoladepålegg.
→Vi vil også minne om at det er viktig at alle vasker hendene før de kommer inn på avdelingen.

dere å gi en beskjed eller at vi kommer ut i garderoben er det bare å gi beskjed.

Turdag:

Turdager hver onsdag, da vil vi at alle er levert og kledd til 09.30 slik at vi kan komme oss ut på tur. Leverer dere senere enn 09.30 ønsker vi beskjed om dette på forhånd.

NB: med tanke på HMS kan turdagene variere, men dere vil få beskjed på tavlen eller på andre måter hvis det blir spontan turer. Vi synes tur er en viktig prioritering, hvor vi ser at barna viser mye glede og derfor ønsker vi å unngå å avlyse turdager og heller være fleksible.

Viktig beskjed:

Vi vet at mange av dere ønsker at vi møter barna i gangen leveringssituasjoner. Vi har lagt merke til at når tidligvakten er alene fra 07.15 til 08.00 kan dette være en utfordring hvis det er mange barn på avdelingen. Derfor setter vi pris på et godt samarbeid med dere foresatte, og at dere derfor leverer inn på avdelingen.

Tur til biblioteket:

Fremover skal vi ta med en liten gruppe på tur til biblioteket på Madla amfi. Biblioteket tilbyr lesestunder, og vi ønsker å arbeide med å skape leseglede på avdelingen. Gruppene rulleres på hver onsdag og vi drar sammen med grønn avdeling.



→ Det er viktig **at det er godt med ekstra tøy i boksen** og gode og varme klær. Noen barn mangler votter, kanskje det har blitt rotet bort her i barnehagen. Men derfor minner vi igjen på navn i klær.

→Vi minner på at det **ikke er lov** å ta med akebrett i barnehagen grunnet HMS. Men det er derimot lov å ta med rumpebrett (med merket navn.)

Klær uten navn:

Det er veldig mange luer, halser, votter, sokker og hansker i gangen uten navn, eller med andre navn enn barnas navn. Vi har samla de i to bokser med lapp som viser hvor de er. Vi ønsker at dere tar en titt og se om det er deres.

Vigilo:

Vi har startet med Vigilo i november, alle avdelingene har fått ett nettbrett og vi arbeider med å sette oss inn i programmet. Vi bruker fortsatt krysseliste på papir og telefonen for å sende/motta meldinger. Det er sendt ut en mail angående dette, derfor ønsker vi fortsatt at **dere sende melding om sykdom, informasjon osv. på avdelingstelefonen**. Men det er en meldingsfunksjon som gjør at dere også kan sende melding til oss på Vigilo. Dere kan laste ned Vigilo på telefonen og få varslinger når vi oppdaterer informasjon, teller eller krysser inn/ut barnet ditt osv. - For mer informasjon om dette: les på hjemmesiden vår.

FRI eller FRAVÆR:

Vi opplever at vi ikke alltid får beskjed om at barnet deres ikke kommer i barnehagen eller om det kommer etter 09.30. Vi er fleksible og sender melding hvis vi skal ting, eller er tilgjengelige på telefonen. Men vi håper dere kan huske å gi beskjed fremover, tusen takk for et godt samarbeid med hjemmet.

Månedens sanger: Tomba tomba Jeg er en liten spillemann Alle fugler små de er Jeg gikk en tur på stien	Viktige datoer:
Månedens fortellinger/eventyr: Eventyret om hvordan snøen fikk fargen sin.	
Månedens aktivitetetsleker: Fisken i det røde hav Danseleken Stolleken	

HILSEN MADIHA, PAULINA OG SOFIE